настоящему {оговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке, предусмотренном
действующим законодательством Российской Федерачии.

2. Стоимость работ и порядок расчетов.

2.1. Общая стоимость Работ на дату заключения !оговора в текущих ценах составляет
3 723 000,00 (Три миллиона семьсот двадцать три тысячи) рублей 00 коп., в том T исле Н.ЩС l8% -

567915 руб.25 коп.
2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые для осуществления всех

обязательств Подрядчика в соответствии с !оговором, в том числе: стоимость необходимых для
выполнения работ (оказания услуг) материалов, стоимость доставки материtIлов до Объекта,